

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 625/2025 MUNICÍPIO DE TRÊS
RANCHOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Aquisição de produtos elétricos, hidráulicos e pintura para manutenção corretiva do Fundo Municipal de Saúde de Três Ranchos – GO.

O(A) GESTOR(A) DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

TEM DE TUDO LAGO AZUL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.420.768/0001-92, estabelecida na AV CORONEL LEVINO LOPES, QUADRA47 LOTE 12-A, CENTRO, TRÊS RANCHOS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	MEGATRON	400	METRO	1,40	560,00
1/2	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	MEGATRON	400	METRO	2,30	920,00
1/3	CABO FLEXÍVEL 4,0MM	MEGATRON	200	METRO	3,90	780,00
1/4	CABO FLEXÍVEL 6,0MM	MEGATRON	200	METRO	4,90	980,00
1/5	CABO FLEXÍVEL 10,0MM	MEGATRON	200	METRO	8,90	1.780,00
1/6	CABO PP 2,5MM	MEGATRON	400	METRO	6,40	2.560,00
1/7	CABO PARALELO 1,5MM	MEGATRON	400	METRO	2,90	1.160,00
1/8	CABO PARALELO 2,5MM	MEGATRON	400	METRO	4,20	1.680,00
1/9	TOMADAS 02 2P+T 10A	ILUMI	40	UNIDADE	9,90	396,00
1/10	TOMADAS 20A	ILUMI	30	UNIDADE	10,90	327,00
1/11	TOMADA+1TECLA SIMPLES 10A 250W	ILUMI	30	UNIDADE	12,90	387,00
1/12	INTERUPTOR DUPLO SIMPLES	ILUMI	30	UNIDADE	11,90	357,00
1/13	TOMADA DUPLA 10A	ILUMI	30	UNIDADE	11,90	357,00
1/14	1 INTERRUPTOR 10A+TOMADA 2P+T10A	ILUMI	30	UNIDADE	12,90	387,00
1/15	TINTA ACRÍLICA EMBALAGEM DE 18L - CORES VARIADAS	HYDRONORTH	35	UNIDADE	199,90	6.996,50
1/16	TINTA PARA PISO EMBALAGEM DE 18L - CORES VARIADAS	AQUARELA	26	UNIDADE	208,00	5.408,00
1/17	TINTA ESMALTE SINTÉTICO EMBALAGEM 3,6L - CORES VARIADAS	HYDRONORTH	30	GALÃO	104,00	3.120,00
1/18	DILUENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO.	ANJO	60	LITRO	21,90	1.314,00
1/19	MASSA ACRÍLICA EMBALAGEM DE 25KG	AQUARELA	20	UNIDADE	134,00	2.680,00
1/20	MASSA PVA EMBALAGEM DE 25KG	AQUARELA	20	UNIDADE	51,90	1.038,00
1/21	DUCHA 3T 220/6880W	LORRENZETTI	15	UNIDADE	59,00	885,00
1/22	FITA VEDA ROSCA 18MM X10M	KRONA	30	UNIDADE	2,90	87,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 625/2025 MUNICÍPIO DE TRÊS
RANCHOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	FITA ISOLANTE 18MMx20M	3M	30	UNIDADE	7,20	216,00
1/24	ADESIVO PLÁSTICO PVC 75 GRAMAS	AMANCO	30	UNIDADE	7,90	237,00
1/25	TUBO SOLDÁVEL 25MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	20	UNIDADE	20,90	418,00
1/26	TUBO SOLDÁVEL 50MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	12	UNIDADE	74,00	888,00
1/27	TUBO ESGOTO 40MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	15	UNIDADE	33,00	495,00
1/28	TUBO ESGOTO 50MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	15	UNIDADE	58,90	883,50
1/29	TUBO ESGOTO 100MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	12	UNIDADE	84,90	1.018,80
1/30	TUBO ESGOTO 75MM - BARRA DE 6 METROS	KRONA	13	UNIDADE	84,90	1.103,70
1/31	LAMPADA LED 30W 2400 LÚMENS	ELGIN	100	UNIDADE	21,90	2.190,00
1/32	LAMPADA LED 9W 810 LÚMENS	ELGIN	100	UNIDADE	4,90	490,00
1/33	LAMPADA LED 15W 1350 LÚMENS	ELGIN	100	UNIDADE	8,40	840,00
1/34	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	ELGIN	70	UNIDADE	15,90	1.113,00
1/35	TINTA SPRAY EMBALAGEM 350ML - CORES VARIADAS	TEK BOND	20	UNIDADE	19,90	398,00
1/36	ROLO DE ESPUMA 15CM	TIGRE	25	UN	12,90	322,50
1/37	ROLO DE PINTURA ANTIGOTA 23CM	ATLAS	12	UNIDADE	24,90	298,80
1/38	TRINCHA 3 POLEGADAS	ATLAS	15	UNIDADE	11,90	178,50
1/39	PU 40 EMBALAGEM 400G - CORES VARIADAS	REFOG	80	UNIDADE	15,90	1.272,00
1/40	LAMPADA LED 50W 4000 LÚMENS	ELGIN	90	UNIDADE	29,90	2.691,00
1/41	SILICONE INCOLOR EMBALAGEM 240GR	REFOG	40	UNIDADE	11,90	476,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						49.689,30

PUBLIQUE - SE
TRÊS RANCHOS, 08 de maio de 2025